
Ogłoszenie nr 540123317-N-2020 z dnia 09-07-2020 r.

Lubin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510034564-N-2020

Data: 26/02/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer identyfikacyjny 39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10,

59-300  Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 7468129, 7468277, e-mail bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.

Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Nazwa Wykonawcy : Tauron Dystrybucja Serwis S.A.

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa Wykonawcy: Tauron Nowe Technologie S.A. ( od dnia 01.06.2020 r. zmiana nazwy

Wykonawcy)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5badc2ec-d989-4e50-8f24-f738...

1 z 1 2020-07-09, 11:38


